05/02/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A7C57D95 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL

001/2018

O Prefeito do Município de VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições
legais, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP N.º 001/2018, objetivando
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENCÃO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS NO MUNICIPIO DE
VARZEA-RN, em 25/01/2018, com o seguinte resultado: O licitante
LUIZ CLAUDIO DE SOUZA OLIVEIRA 05801607420- CNPJ
(MF) 27.426.764/0001-08- CNPJ (MF) 28.802.384/0001-85, foi o
licitante vencedora do presente certame no Valor total de R$
11.448,00 (onze). Salientando-se que o valor ofertado está em
consonância com o preço de mercado e abaixo do valor estimado no
termo de referencia. VÁRZEA/RN. Em 26 de janeiro de 2018.

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Constitucional.

Publicado por:

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:A7C57D95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2018. Edição 1698
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/